
行先表示 停留所名

光が丘公園 17:10 18:10

↓ ↓ ↓

練馬駅 17:43 18:43

↓ ↓ ↓

氷川台駅 17:59 18:59

↓ ↓ ↓

錦団地 18:09 19:09

北町小学校

北町二丁目東

東武練馬駅入口

※臨時停留所

北町上宿公園

北町中学校 18:26 19:26

北町二丁目 18:28 19:28

自衛隊前 18:30 19:30

練馬北町車庫 18:32 19:37

練馬駅⇒

氷川台駅方面

18:24

氷川台駅⇒

練馬駅方面

氷川台駅⇒

北町方面

東武練馬駅

入口方面

予定時刻

停まりません

停まりません

※この2便以外は通常運行です　　　

19:24

お問い合わせ 国際興業バス練馬営業所

みどりバス「氷川台ルート」迂回運行・停留所休止のお知らせ
令和6年7月27日（土）の「きたまち阿波踊り」開催に伴う交通規制の為、光が丘公園を 17：10・18：10に出発する便

について、運行経路が変更となります。変更ルートは、下図の赤線で示したルートです。北町小学校、北町二丁目東お

よび北町上宿公園には停まりません。変更する２便のみ、東武練馬駅入口を臨時停留所で運行いたしますのでご注

意ください。ご不便をおかけ致しますが、ご理解とご協力をお願い致します。

迂回ルート通常ルート

電話03-3934-1123

東武練馬駅入口

（臨時停留所）

東武練馬駅入口

北町中学校

北町二丁目


